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T opsv 61. Osterr. Staatsmeisterschaften der Behinderten A 4 \E w
Eisenstadt, 4. - 5.5.2013
Wettkampf 1 100m Freistil offene Klasse
04.05.2013 - 10:00 Protokoll
Rang Jg. Zeit Pkt 50m 100m
S5, Frauen
1. HUBER Claudia 90 BS Raifeisen Osttirol 3:18.23 58 1:29.64  1:48.59
2. KASER Christina 89  VCA Salzburg 3:20.52 56 1:38.41 1:42.11
S6, Frauen
1. WEBER-TREIBER Sabine 79  BSV WeilRer Hof 1:48.72 307 50.25 58.47
2. KRAINER Claudia 83  ABSV Wien 2:39.37 97 1:11.71  1:27.66
S7, Frauen
1. GOLSER Jasmin 88  BS Raifeisen Osttirol 2:37.33 81 1:13.08 1:24.25
S8, Frauen
1. RAUTER Stefanie 01 BSV Spittal/Drau 2:12.74 121 1:02.13 1:10.61
2. ALPHAT Elisabeth 69 VCA Salzburg 2:23.17 96 1:09.50 1:13.67
disq. ISLITZER Ingrid 86  BS Raifeisen Osttirol 1:58.00 53.72  1:04.28
100 - Start vor dem Startsignal
S9, Frauen
1. LIEBER Veronika 78  VSC ASVO Wien 1:48.75 177 49.85 58.90
S14, Frauen
1. GUGGENBERGER Andrea 80 BSV Spittal/Drau 1:35.05 283 41.00 54.05
2. KOPF Gabriele 75  Special Friends 1:40.39 241 46.10 54.29
3. BAZANT Brigitta 64  Mental Handicap Sport Club 1:45.21 209 49.07 56.14
4. NEUWIRTH Natalie 97  WAT 1:55.19 159 49.44  1:05.75
5. SEEWALD Martina 90  Special Friends 1:56.20 155 50.08 1:06.12
6. IRRESBERGER Judith 79 BSVBBRZLinz 1:58.21 147 52.36  1:05.85
7. PLEIKNER Julia 98 BSV Spittal/Drau 1:58.32 147 52.78 1:05.54
KAUFMANN Katharina 97  Special Friends 1:58.32 147 51.47 1:06.85
9. STUPPACHER Katja 93  Wasserfrésche 2:10.07 111 1:02.82  1:.07.25
10. OBENAUS Paula 88 VCA Salzburg 2:11.83 106 59.89 1:11.94
11. MOSER Barbara 77  WAT 2:12.72 104 1:00.24  1:12.48
S6, Manner
1. SARMA Stephan 99  NOvVsv 1:29.99 385 41.59 48.40
2. SCHILLING Marc 75  BSV WeilRer Hof 2:03.98 147 58.79  1:05.19
3. WEISSENBOCK Bernhard 77 VCA Salzburg 2:18.71 105 1:06.24 1:12.47
4. UNRERRAINER Thomas 85 BS Raifeisen Osttirol 2:3894 70 1:15.22  1:23.72
S7, Manner
1. NIKOLOVSKI Nikola 74  BSV Spittal/Drau 1:57.15 137 51.24  1:05.91
2. MORGENSTERN Martin 83  BSV Spittal/Drau 2:01.86 121 57.45 1:.04.41
3. BOGNER Tibor 89 VCA Salzburg 2:08.06 105 59.73  1:08.33
S8, Manner
1. ONEA Andreas 92  BSV WeilRer Hof 1:13.79 451 34.04 39.75
2. LERCHBACHER Hannes 80  VSC ASVO Wien 1:33.35 223 43.75 49.60
3. LIEBER Thomas 77 BSV WeilRer Hof 1:40.30 180 47.06 53.24

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Landesschwimmverband Wien

04.05.2013 17:28 - Seite 1



Py, g
N
mOopsl

O3larreichischer

Behindertensportverband

61. Osterr. Staatsmeisterschaften der Behinderten
Eisenstadt, 4. - 5.5.2013
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S9, Manner

HOCHENBERGER Philip
GLATZL Marco
ONDRASCH Victor
JANITSCH Andreas
ROTH Martin

AICHER Peter
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S11, Manner
1. ENGLEDER Franz

92
97
97
82
62
85

66

2. SCHMUCKERSCHLAG Mathia89

3. HUBER Wilhelm

S12/S13, Manner

1. TICHY Peter
2. WENZL Eric
3. SCHOFFMANN Franz

disq. STOJKOVIC Sascha

87

92

52
85

100 - Start vor dem Startsignal

S14, Manner

NASSWETTER Yannic
RYBA Klaus

BOCKL Herbert
SCHUNEMANN Sven
MEISEL Michael
HAISSL Alexander
LIPP Dominik

AUER Florian
WEGLEHNER Peter
KNOGLER Gregor
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96
78
85
84
84
86
88
87
64
88

BSV Spittal/Drau
BSV Innsbruck
ABSV Wien

VSC ASVO Wien
BSV Weil3er Hof
BSG Altenhof

00 Blindensportclub
VSC ASVO Wien
VSC ASVO Wien

VSC ASVO Wien
VSC ASVO Wien
VSC ASVO Wien

VSC ASVO Wien

Special Friends
BSV BBRZ Linz
BSV BBRZ Linz
SV Gallneukirchen
WAT

SCB - SHB

VCA Salzburg
SCB - SHB

BSV BBRZ Linz
BSV BBRZ Linz

1:09.32
1:15.30
1:20.54
1:35.50
1:41.15
2:42.39

1:46.93
2:04.39
2:37.72

1:07.40
1:47.95
2:41.42

1:18.80

1:11.27
1:11.44
1:15.85
1:28.18
1:30.44
1:30.57
1:34.05
1:34.75
1:38.21
1:48.56

508
396
324
194
163

39

149
95
46

431
111
33

464
461
385
245
227
226
202
197
177
131

33.28 36.04
36.19 39.11
37.00 43.54
43.45 52.05
49.53 51.62
1:15.65 1:26.74

49.59 57.34
55.59  1:08.80
1:03.53 1:34.19

31.62 35.78
46.77 1:.01.18
1:14.76 1:26.66

36.52 42.28

33.84 37.43
33.17 38.27
36.60 39.25
39.73 48.45
42.38 48.06
41.14 49.43
44.47 49.58
42.90 51.85
43.74 54.47
50.66 57.90
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